平成 28 年 5 月 9日

各      位

会 社 名   株式会社高見沢サイバネティックス

代表者名   代表取締役社長 髙見澤 和夫

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号：６４２４）

問合せ先  常務取締役 中村 淑寛

電 話 ０３－３２２７－３３６１

平成 28 年熊本地震に対する支援について

熊本県熊本地方を震源とする地震により被災されました皆様には、心よりお見舞い申し上げ

ます。

当社では、被災された皆様の救援及び被災地の復興に役立てていただくため、日本赤十字社

を通じて 200 万円寄付することを決定いたしましたので、お知らせいたします。

被災地域の１日も早い復興を心よりお祈り申し上げます。

以  上